
 

 

UCHWAŁA NR XXII/141/2020  

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 191 599,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2020 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 

samochodu) 
5 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

78 686,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

14 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

64 686,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 19 314,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 91 071,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
91 071,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5294



  2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa (na podstawie pisma Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27.11.2020r. 

znak: ST5.4750.6.2020.g oraz z dnia 28.11.2020r.  znak: 

ST5.4751.28.2020.15g w sprawie zwiększenia części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2020) 

91 071,00 

852   Pomoc społeczna 16 342,00 

 85295  Pozostała działalność 16 342,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 02.11.2020r. znak: F-VI.3111.2.199.2020 w 

sprawie zwiększenia planu wydatków budżetu państwa w dziale 

852) 

16 342,00 

 Razem: 191 599,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 41 599,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2020 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 73 200,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 73 200,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 700,00 

852   Pomoc społeczna -22 658,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 600,00 

4260 Zakup energii -1 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej -39 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 000,00 

85295  Pozostała działalność 16 342,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 342,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza -15 000,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -15 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów -15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -74 443,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -75 443,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 443,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5294



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -13 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -13 000,00 

92116  Biblioteki 13 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 13 000,00 

Razem: 41 599,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 150 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetowe o kwotę 150 000,00 zł w tym: 

1) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 150 000,00 zł. 

3.  Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 500 000,00 zł w tym: 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 500 000,00 zł. 

4.  Zwiększa się planowane rozchody budżetowe o kwotę 500 000,00 zł w tym: 

1) § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 500 000,00 zł. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 500 000,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XIV/88/2019 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 535 711,23 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 300 000,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 110 014,89 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie 125 696,34 zł”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 3 636 083,23 zł  w tym: 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  

3 400 372,00 zł, 

2) § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 110 014,89 zł, 

3) § 906 Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 125 696,34 zł”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 100 372,00 zł: 

1) § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 100 372,00 zł”. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5294



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 100 372,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 300 000,00 zł”. 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok Nr XIV/88/2019 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 30 grudnia 2019 r. w część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” w pkt 1 ppkt 1 i ppkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1) Dotacje podmiotowe, w tym:  545 000,00 

1 
Dofinansowanie działalności bieżącej GOK 

GOK Jasienica 

Rosielna 
407 000,00 

2 
Dofinansowanie działalności bieżącej Biblioteki 

GOK Jasienica 

Rosielna 
138 000,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5294


		2020-12-23T13:25:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




